СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«08» июля 2024 года         № 71
с. Угут

О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения Угут от 03

августа 2015 года № 82 «Об утверждении

Порядка назначения, перерасчёта и

выплаты пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим муниципальные должности

на постоянной основе и должности

муниципальной службы сельского

поселения Угут»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

1. Внести в приложение решения Совета депутатов сельского поселения

Угут от 03 августа 2015 года № 82 «Об утверждении Порядка назначения,

перерасчёта и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим

муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной

службы сельского поселения Угут» следующие изменения:

1) пункт 3.4 статьи 3 в следующей редакции:

«3.4. Минимальный размер пенсии за выслугу лет устанавливается в

размере величины прожиточного минимума пенсионера в Ханты-Мансийском

автономном округе - Югре, определенной Правительством Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры. ».

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования, но не ранее

01.01.2025.

Глава сельского поселения       Е.В. Титоренко